



## MIESIĄC MAJ W GRUPIE „JAGÓDKI”

Maj rozpoczęliśmy z uśmiechem na twarzy, pogoda za oknem pozwalała na przyjemne spacerunki i zabawy na boisku.



Jak co roku mieliśmy przyjemność gościć naszych dzielnych strażaków z Ochotniczej Straży Pożarnej w Redzie. Z wielkim entuzjazmem opowiedzieli nam o swojej pracy, pokazali zawartość wozu strażackiego i wyjaśnili nam do czego służą te wszystkie narzędzia. Jak zawsze ogromną radość sprawiło nam lanie wody z węża strażackiego 😊



My jagódki bardzo lubimy przenosić się do magicznego świata książek, dlatego z wielką radością wybraliśmy się z wizytą do pobliskiej biblioteki. Pani bibliotekarka opowiedziała nam o swojej pracy i zachęciła do czytania książek. Poprzez mały konkurs sprawdziła naszą wiedzę na temat postaci z książek, my jagódki poradziłyśmy sobie świetnie z tym zadaniem i w nagrodę każdy z nas dostał cukierka. To była bardzo miła wizyta, teraz wiemy na czym polega praca w bibliotece i w jaki sposób możemy wypożyczyć książkę.





Dzień Przedszkolaka spędziliśmy w duchu sportowej rywalizacji. Zawdzięczamy to miłemu panu, który postanowił przyjechać do nas i pobawić się razem z nami na boisku. Było wiele ruchu, ale także śmiech i radość z wspólnie spędzonego czasu. Bardzo dziękujemy.



Muzyka towarzyszy nam przez całe życie, wiemy że dźwięk to nie tylko odgłosy różnych instrumentów, ale także wszystkie dźwięki które nas otaczają i sprawiają nam przyjemność. Każdego dnia czy to na spacerze, czy w przedszkolu nasłuchiwaliliśmy najróżniejszych dźwięków lub sami próbowaliśmy je utworzyć. Poznawaliśmy instrumenty i wspólnie na nich graliśmy. Wiemy, że zapisu muzycznego dokonujemy przy pomocy nut. Nauka i śpiewanie piosenek zawsze sprawia nam wiele przyjemności.



W maju wybraliśmy się z wizytą do weterynarza. Na miejscu zobaczyliśmy jak wygląda gabinet weterynaryjny i jakich narzędzi używa pani weterynarz. Wiemy, że zwierzątka przywożone są tu kiedy są chore. Pani weterynarz zaprowadziła nas na ogródek i pokazała kilka zwierzątek takich jak konie, króliki, szynszyle, kozy. Zwierzątka były bardzo przyjazne. To był bardzo miło spędzony czas i na pewno za rok znów wybierzemy się z wizytą.





W tym miesiącu przybyli do nas także nietypowi goście. Dzieci spotykały się z panem, który przywiózł ze sobą okazy płazów z całego świata. Mieliśmy okazję z bliska obejrzeć ropuchę, rzechotki oraz inne płazy. Z dużym zainteresowaniem i ciekawością uczestniczyliśmy w tym spotkaniu.





Dzień Dziecka to jeden z najbardziej wyczekiwanych przez nas dni w roku, tego dnia w przedszkolu czekały na nas niespodzianki.



Na koniec miesiąca rozmawialiśmy o naszych rodzinach. Wielkimi krokami zbliżało się święto naszych kochanych rodziców, dlatego codziennie przygotowywaliśmy się do tego dnia. Uczyliśmy się wierszyków i układów tanecznych. Przygotowaliśmy niespodziankę dla tatusiów w postaci zawieszek z naszymi odcisniętymi rączkami, a dla kochanych mam zakładkę do książki z naszym wizerunkiem. Dzień przed uroczystością wspólnie przygotowaliśmy coś do słodkiego poczęstunku. Było kolorowo i owocowo.







Wakacje tuż, tuż ....:)